ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 1972 г. N 99

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УКАЗАНИЙ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ ОГРАЖДЕНИЙ ПЛОЩАДОК И
УЧАСТКОВ ПРЕДПРИЯТИЙ, ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 октября 1972 г. разработанные Проектным институтом N 2 Госстроя СССР с участием
ЦНИИЭП учебных зданий Госгражданстроя Указания по проектированию ограждений площадок и участков предприятий, зданий и
сооружений.

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.